Et dicit ubi hereditate in fidei
omnibus. Et hec dicit: posuit ge
mitus suos cum lacrimis rursus orationem.
Et comissus osclat et bantachia.
que regem oronant: totum
principes. Eum iam funduntur
lacrimis: uacit record. Eum multa
res enim eum unius est ante illo
rum et illi pendunt anima. Et sine
illo nullum unum posset: quod in
compassione dignum dicit: ut
lamentationum excellentiam dereli
querit. Osclabantur et ampleraba
tur: reuerentia obtinone doloris
passio fecit. Ille ubi clamabant:
ab hac in felicitate atrocissima.
Dum illum uocabat: patrem: salua
torem: benefactorem. Et te inquit
dum cognouim. ab errore libati
sum: et ab omnibus malis regem
inuenim. Ad quod erit ubi per tuum
discessim: Que nos mala non app
hendit: Quia dicitur pectora
perueiebant: et que comprehendunt
eos deshebant in fortuna. Ille autem
in sermonibus consolationis plim
genitum illos compescuit: cum
eis se spem futuram promittens: quod
corpe id iam esse impassibile. Quia
dicens: omnibus in decem egreditur
d. palacio. Cum quo mor omnes
crierunt promittentes se ad ciuita
tem non renituros: et nec in oculis
cum amplius se in futuris. Ille autem erit

ciuitate facti sunt: quod sermone
blando ab illo uolebant discedere:
in crepatione amissi sunt: et in unum
reueriebantur. Frequenter eis comite
tib' oculis et manibus pedibus offe
dentibus: quod autem feruentiores.
nites ab longe sequebantur eum:
quo usque non supernes separati
ros. ab in unum.

Seruo uelatur quod de regno suo for
tis ille unicus gaudens. ultra
quo de longa cruce in sua alijs
reuerens parum leti ambulat:
et erat in dicitur "et in se" quod est
fictis uestibus: in tunc non lanceo
illo quod barlaam s. dederat. Nocte
itaque illa in domum suam emissa
paupis hospitatus: uestimtis suis
crucis ea paupis dedit: ultimam
elemosinam istam perficiens. Et sic
tam illius quam aliorum multorum pau
pum orationibus: permatore sui diu
acquirens. et ipse gratia et aurum
quasi uestimtu salutis in diuin
tum leticie s. meo componens. ad
heremiticam egredis s. uiam: non
panem se deferens. non aquam. non
alio alio ad cibum p. tunc: non
uestimtu in datus alio. nisi diu
mo panis tunc. cui panis ante
memoriam fecim. Desiderio enim
quodam ineditabili amore diuino
uulnat: anno: immortalis regis. r. p.
ommo erat desiderati eterna se fact

totulere hofactus amore. huius
 mundi ipse ad hunc haurire sine
 par ebrietate: uacillabat firi.
 sed in ipfam dicitur. Que ad modum
 desiderat eius ad fontes aq. ita
 desiderat aia mea ad te ds. fonte in
 unum. Et que ad modum humiliata ta
 li dilectione aia: clamat in can
 tico cantorum. Humiliata ueritate
 ego sum. Et alibi. Ostende mi fa
 cie tua: et fac me audire uocem tu
 am. Uer enim tua dulces: et facies
 tua decora. Uirum in effatibus pul
 critudinis et amore. uirum igne in
 corde suscepit aplos: choros: et in
 ipse sua spuebant que uidet: ope
 scilicet uitam ipse. Omne corin
 thos: et mortuum species subuauit.
 amares diuina pulcritudine: uoca
 nos di ubi captantes dilectione.
 huius igne et uocem iste uobis qd
 corpe. uobis non uacillabat aia.
 in se ipse suscepit: omnia simul
 terra et ueritate: omne ueritate
 calat ueritate: ueritate. Sime
 bat ueritate: et omnia ueritate
 in hunc. Deponbat ueritate
 et purpura: amara ueritate: et hunc
 hora ueritate. Ad omnia ueritate
 bonos ueritate: ueritate ueritate.
 quoniam semen ipse et hunc. clama.
 Ad hunc: et ipse uis ad hunc aia mea
 post te: et ueritate suscepit derta tua.
 Ueritate in ueritate: ueritate est

uallite hunc: et quasi hunc quod
 et gram cathena deposita. ueritate te
 ueritate confusione: ueritate spu:
 et desideratum in ueritate. xpm clama
 bat ad eum: qd presentem et uocem audi
 ent dicitis. Hona mundi hunc dicitur ne
 uideat oclis meis: neq: euenet. am
 mes mea presentem ueritate: et ueritate
 oculos meos lacrimis spuebat: et ueritate
 gressus meos et ostende in famulum tuum
 barlaam. ostende mi eum qui in salu
 tis tua gra auctoz factus e: ut he
 mite. hunc. et ueritate diligenti
 ad dilectam eueritum: ne pugnatu ip
 ea. ab inimico supdaret. Da mi dicitur
 ueritate in ueritate presentem ueritate ad te:
 qd humiliata e aia mea amore tuo:
 et te hunc fonte ueritate et salutis. hunc
 ueritate penes semetipsum: et dicitur di
 cebat ueritate et contemplatione
 altissima ueritate: et ueritate impensus
 te hunc paget. ad choros leos. pue
 ueritate sacages: ubi barlaam dege
 bat. Et debet ueritate herbas: que p he
 reuam ueritate ueritate. hunc enim ad
 ueritate dicitur: sed ut dicitur e: nisi
 solum corpe suum et partem q opt
 erat. Sed et eum eum ueritate
 et paruum de herbas hunc: et ueritate
 ueritate ueritate ueritate ueritate: in
 ueritate et ueritate ueritate ueritate illa.
 Itaq: tam sca meridie sole ardere
 ueritate: et agedo ueritate: et ueritate
 ueritate: in ueritate presentem: et ueritate

ma affligebat' miseria. S: imma-
bat desiderium naturā: et sic qua-
dam sitiebat. flammā roborabat sic
aq. Iam nō nō rōsoz hominū dia-
bol' non suffereis minime tale ē
ne ppositum. et sic feruentissima in
dō dnectionē: plūmas ei phere-
num erantant cēptationes. sub-
mittēs ei memoriam regal glē sue.
et dū nō assistentis et splendorissimi
obsequij: amicosq; et cognatos
atq; coetaneos: et qz cōtoz anime
ei ipi' p'ficiēbāt amā: et alia in te
refrigia. Deind' aspiratē comitatio-
nis pponēbat ei. et plūmos illius su-
dores corpisq; in firmitatē: et in cō-
suetudinē ei' in tali miseria: et cō-
pōis longitudinē p'sentisq; sitis
necessitatē: et in iūq; spandā con-
solationē tāti laboris in finē. Vōi
no multū erantant ei p'uiem cogi-
tationum in mēte: quē ad modū
sc'ptū ē de magno antonio. Ne-
at' uōit semetipm inimic' debi-
lem ad iūsus illi' ppositum: et ipm
enī ipm cogitans: et illi' desiderio suc-
cens: spesq; bona confortat: et fide
stabilis: p' mēto illi' submissio-
nes reputabat. erubuit. eūc ap-
ma congitione decidoēs: altam p-
git manū. Multis enī eum malicie
fentis et fantasmatib' uarns. eū
tē cēptabat: et in formidōmē mir-
tē. Aliquō uō gladiū sanctū tenēs.

misitit sup eū et peute imma-
batur: nō statim recto cōiteret.
Alia uice bestiaz diuisaz formas
assimebat: frēndus adūsus eū.
durissimum eocis mugiti et soniti.
Deind' in drachonē et aspidē et basi-
licum: in formabat'. Vōi nō me-
et fortissim' aricta. in tepio' erat aū:
ocu altissimū sibi met ipi' refugū
posuerat. Mēte nō inq;ans. et ma-
lignū subsannans: dicebat. Nō
lacet me osconetoz q's sis. qui ista in-
eritas: qui et ab inicio contra gen-
hominum talia es faberis: et sep-
matign' es. et ledē inq;in exilas. et ap-
cum ē habitum et familiarissimū.
hoc ipm ē bestias et serpētes imita-
ri: bestialitatē consiliū tui ac pū-
tatē uenemique et lesionē in tentio-
ni' tue demonstrās. Cur q' ad ipos-
sibilia conaris miserime: Erq; enī
agnom tue cō neq;ie machinēnta-
nta et timores: in nulla cura de te sint.
Dns in ad uroz ē: et ego despiciā
inimicos meos. Et si aspide et ba-
siliicum ambulabo. quib' simile te
fecisti: et conculcabo te leonē et dra-
conē. in tute et confortat: Confū-
dant' et reuerat' omēs inimici mī.
auitanti' et erubescāt ualō. uelocit.
Hec dicit. et signū crucis s' met ipi
in p'nes. arma inerpugnabilia:
oīa diabli fantasinata absentant.
Cūc enī bestie ac serpētes sic desic

fim^o defecunt: et sic hancit cera
 a facie ignis. sic pierē. Ipe uo. rpi
 mritute munit: ambulabat gau
 dēs: et grās agēs dno. S; et bestie pli
 me et uarie. et serpēum atq; draco
 nū diuisa gena. que herem^o illa nu
 trit obuiantia illi: nō iam fantasti
 ca. s; in uitate apparerē. et cca ti
 more qdē erat plena ma: et labo
 re. Ipe uo utq; symebat amō: timo
 re quodē dilectione: ut ait septu
 ra foras mittente: labore uo amo
 re allenante. Ita q; multis ac na
 tū in comodis et miseris fatigat^o
 dieb^o nō modicis: tandē puenit
 ad hemmū illam sēna. uirtue trē.
 in qua barlaam habitabat: u et
 aquā inueniēs flāmā suis extinxit.

Mansit at iosephat duob^o am^o
 uis p^o hēmi illius uastitate
 uagabund^o: et nō inueniebat bar
 laam: deo et in hoc fortitudinē
 am^o ei^o et cogitationis stabilitatē
 pbante. Et erat ita subdno sole
 crust^o p^o uem. et frigore p^o noctē
 congelat^o: et incessantē qres uisur
 aliquē thesaurū p^o uosū. uenandū
 senē. Purmas uo sustinuit tēp
 tationes et pugnas maloz spūum:
 et multos labores. herbar. indige
 tia. qb^o in cibū utebat^o: qz uitas
 cū sicca herem^o ēēt. rarissimas se
 rebat. S; amore dñi in flāmata
 ad amantia aīa illa in meta. fa

ctius sustinebat. trista ista q; uolup
 tates: idēq; supno nō fuit puatu^o
 adiutorio. sed sedm multitudinē
 dolor ipius et labor. a desiderio xpo
 fiebat solatioēs: nocte letificatē
 amāam illius. Cōpletis u duobus
 am^o. iosephat qd cecubat incessatē
 qres desidū: et rogat dñm lacrimaz
 flumina effudēs. et clamabat. Uste
 dñe in dñe ostende m uatōrē tue
 cogitationis. et tantoz auctoz bo
 noz: et ne p multitudinē pccoz
 meoz bono tuo p^o ues me: et dig
 num me fac uōrē illū et equalem
 ei agonem conuisionis ponē.